/
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.; (85593)2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛЖАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкш1 урамы, 38
тел.; (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

та

КАРАР
№  Q'ii-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 5 » 'Ю  2016 г.

Об утверждении нормативов
стоимости предоставления
муниципальной услуги по
организации перевозок
учащихся общеобразовательных
организаций автобусами,
специапьно предназначенными
для перевозки детей
Ютазинского муниципального
района, на 2017 год

1. Утвердить прилагаемые:
нормативы стоимости предоставления муницинсшьиой услуги по

организации перевозок учащихся общеобразовательных организаций
автобусами, специально предназначенны.ми для перевозки детей, на 2017 год;

Положение о порядке расчета стоимости предоставления
муниципальной услуги по организации перевозок учащихся
общеобразовательных организаций автобуса;\;и, специально
предназначенными для перевозки детей.

2. Финансово-бюджетной палате Ютазинского муниципальною
района обеспечить:

финансирование общеобразовательных ор1анизаций в соог.четствии с
нормативами стои.мости предоставления муниципальной устути г.'
организации перевозок учащихся общеобразовательных огланизации
автобусами, специально предназначенными для перевозки детей,
утвержденными в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настояще.ю постановления возложить на
первого за.местителя руководителя исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района Республики 1ата

И.о. руководителя Р.Ф. Вадигуллии